
Zarządzenie Nr 39/2021/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminów 

klasyfikacyjnych 

 

Na podstawie art. 44l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2021, 

poz.1915) oraz §8 ust. 4, §9 ust.2 Rozporządzenia MEN z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przechodzenia ucznia ze szkoły publicznej, publicznej szkoły 

artystycznej, szkoły niepublicznej lub niepublicznej szkoły artystycznej o uprawnieniach 

publicznej szkoły artystycznej, do szkoły publicznej innego typu albo szkoły publicznej tego 

samego typu (Dz. U. 2019, poz.1641) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z przyrody w 

składzie: 

1.1.Elżbieta Szaraniec – przewodnicząca 

1.2.Marzena Muc – członek komisji 

2. Egzamin odbędzie się 13 czerwca 2022 r. dla uczniów: M. Skalskiego i P. Pilarskiego. 

§2. 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z muzyki w składzie: 

1.1.Ewa Kurko – przewodnicząca 

1.2.Ewa Lach – członek komisji 

2. Egzamin odbędzie się 13 czerwca 2022 r. dla uczniów: M. Skalskiego i P. Pilarskiego. 

§3. 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z plastyki w składzie: 

1.1.Ewa Kurko – przewodnicząca 

1.2.Jowita Jagusiak - Gondro – członek komisji 

2. Egzamin odbędzie się 13 czerwca 2022 r. dla uczniów: M. Skalskiego i P. Pilarskiego. 

§4. 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z techniki w składzie: 

1.1.Ewa Kurko – przewodnicząca 

1.2.Agnieszka Mandryk – członek komisji 

2. Egzamin odbędzie się 13 czerwca 2022 r. dla uczniów: M. Skalskiego i P. Pilarskiego. 

§5. 

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia egzaminu klasyfikacyjnego z języka rosyjskiego 

w składzie: 

Elżbieta Szaraniec – przewodnicząca 

Joanna Dyińska – członek komisji 

2. Egzamin odbędzie się 13 czerwca 2022 r. dla ucznia A. Królikowskiego. 

 

 

 

 

 


